

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

363

ערש"ק פרשת ניצבים, כ"ו אלול ה'תשס"א, (14.9.01)



כולנו נוסעים לשבע מאות שבעים

לכולנו הזכות המיוחדת, לבוא בשנת "הקהל" זו, כדי להיות עם הרבי שליט"א מלך המשיח בבית רבינו שבניו יורק - המקום בו ירד ויתגלה מן השמים בית המקדש השלישי בקרוב ממש

מכירין בלשון הקודש ואינם מבינים את תוכן דברי התורה אותם קורא המלך, עם זאת גם הם "חייבין להכין לבם ולהקשיב אזנם לשמוע באימה ויראה וגילה ברעדה כיום שניתנה בו בסיני.

אפילו חכמים גדולים שיודעים כל התורה כולה חייבין לשמוע בכוונה גדולה יתרה,

ומי שאינו יכול לשמוע מכוין לבו לקריאה זו,

שלא קבעה הכתוב אלא לחזק דת האמת ויראה עצמו כאילו עתה נצטווה בה ומפי הגבורה שומעה - שהמלך שליח הוא להשמיע דברי האל.

שנה מיוחדת

בבית חיינו - "770" בניו יורק החלו כבר להתאסף, המוני בית ישראל, אשר באו כדי לשהות במחיצתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, בראש השנה, יום הכיפורים ובפרט בחג הסוכות, בשמחת

בית השואבה ובשמחת תורה.

אלא שבשנה זו הבאה עלינו לטובה, "שנת הקהל", שבוודאי תהא גם שנת גאולה וישועה כפשוטו ממש, יש לכולנו: אנשים, נשים וטף, זכות ומחוייבות מיוחדת לבוא ולהיות עם הרבי שליט"א מלך המשיח בבית רבינו שבבבל - "770" בניו יורק. המקום עליו העיד, שבו יתגלה בית המקדש השלישי אשר ירד מן השמים בקרוב ממש. ומשם עולים כולם יחד עם הרבי שליט"א מלך המשיח על ענני שמיא לארץ הקודש, להר הקודש ולקודש הקודשים תיכף ומיד ממש.

לכל דבר בעולמנו יש את המיוחדות שלו, משהו שאין בדבר השני, שלכן בהשגחתו הפרטית ית' הדבר קיים, אחרת הוא היה מיותר, והרי "לא ברא הקב"ה דבר אחד לבטלה". המיוחדות הזו נכונה לגבי כל נקודה במרחב, כמו גם לכל רגע בזמן.

פעמים רבות ניתן לעמוד על ולאמוד את, מהותו של דבר באמצעות שמו, שהרי עפ"י החסידות והקהלה, שמו של דבר מלמד על מהותו.

מתפללים ב"770"



המוני האורחים מכל קצווי תבל, שכבר הגיעו לתשרי ה'תשס"א, מתפללים במניין של הרבי שליט"א מלך המשיח.

כך למשל גם ביחס למהותה ויחודה של השנה הבאה עלינו לטובה - "שנת הקהל".

כמו בסיני

השנה הנוכחית שאנו עומדים בסיימה - תשס"א הינה שנת "שמיטה", כאשר השנה הבאה לאחר שנת שמיטה, נקראת בשם "שנת הקהל".

בשנה כזו מצווים כל ישראל: אנשים, נשים

וטף לעלות לרגל לירושלים בחג הסוכות ולהתאסף יחד בבית המקדש כדי לשמוע את המלך קורא בתורה לפני כל העם. כנאמר בתורה: "מקץ שבע שנים במועד שנת השמיטה בחג הסוכות בבוא כל ישראל לראות וגו' הקהל את העם האנשים והנשים והטף וגרך אשר בשעריך וגו'".

הרמב"ם מציין בספרו ההלכתי "היד החזקה", את הצדדים המעשיים של מעמד ה"קהל" בבית המקדש, אך מוסיף גם את המימד הרוחני-אמוני שיש במעמד כזה, כאשר אפילו גרים, שאינן



חדשות טובות

אפשר לרכוש אגרות קודש

■ בימים אלה הסתיימה בניו יורק, הדפסה מחודשת של סדרת האגרות-קודש של הרבי מלך המשיח שיל"ו (עם שליט"א ר"יחי"). הסדרה כוללת את עשרים ושלושה הכרכים הראשונים, מכרך א' עד כ"ג, ובקרוב ניתן יהיה לרכוש אותה גם בארץ הקודש.

הכנסת ס"ת ברמת אביב

■ ביום שלישי השבוע נערכה הכנסת ספר תורה לשיבת חב"ד ברמת אביב. סיום כתיבת האותיות נערך בשעות אחה"צ בביתו התורם ר' ברזילי משם יצאה תהלוכה רבת משתתפים, כאשר ספר התורה נישא בחופה בליווי לפידים ותזמורת. התהלוכה צעדה ברחובות השכונה עד לבניין הישיבה, שם גם נערכו ההקפות המסורתיות. מאוחר יותר נערכה בישיבה סעודת במצווה בה שאו דברים רבני הישיבה ואורחים נכבדים.

ערב למען מטה משיח

■ ביום שלישי השבוע, התקיים ערב התרמה מיוחד למען מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד בארה"ק. אורחי הכבוד בערב המיוחד שנערך במלון שרתון-סיטי טאואר ברמת גן, היו פרופ' ירמיהו ברנובר ופרופ' שלמה קאליש. בחלק האומנתי הופיע הזמר החסידי ר' אבי פיאמנטה ולהקתו.



ברכת 770

סיעונו ל"זמן הגאולה" וקבלו את דולר הברכה
כתיבה וחתומה טובה
לשנה טובה ומתוקה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

אתם ניצבים כולכם

ביניהם קשר פנימי, קשר הכולל שתי דרגות כלליות "לאחדים" ו"כאחד".

מובנו של "לאחדים" הוא - איחוד. אין כאן רק התאספות למקום אחד למטרה אחת, כשמבחינת מהותו הפרטית של כל אחד מהנאספים הם דברים נפרדים (כפירוש הפשוט של "יחד") - אלא שאף הפרטים השונים שלהם קשורים ביניהם משום שמהותו הפרטית של כל אחד מהם באה לידי שלימות ע"י השני.

אלא שהתאחדות זו היא של רבים, שאף בעת ההתכנסות הם רבים, ולכן הוא מוסיף "כאחד" - הם נהיים כדבר אחד, ההתאחדות של הדברים הנפרדים עושה אותם ל"קומה אחת", גוף אחד.

הקשר שבין כל אברי גוף האדם, אינו מתבטא רק בכך שאחד זקוק לשני, כי אם בהיותם דבר אחד. שכן כל אבר, על כל פרטיו, מהווה חלק מן האדם, אין לו כל תוכן עצמאי מיוחד, פרט לכך שהוא חלק מגוף האדם, ומשום כך כולם אחד - "כאחד".

מעניקים שלימות זה לזה

שני סוגי התאחדות אלה - "לאחדים" ו"כאחד", תלויים זה בזה. ע"י "לאחדים", שבחיצוניות ובפרטים השונים שלהם הם מאוחדים, אפשרי להיות "כאחד", שבפנימיותם הם דבר אחד וע"י כך שבפנימיותם הם "כאחד", הרי הם גם בחיצוניותם "לאחדים" ומעניקים שלימות זה לזה.

ובאחדות אמיתית זו, זוכים לכתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה, גאולה אמיתית ושלמה תיכף ומיד ממש. (משיחות נצבים וילך, תשח"י, תשי"ט)

ולפיכך "כולם צריכים זה לזה", ו"כל ישראל ערבים זה בזה" - שכן כל אחד מישראל הוא "ראש" ומרומם, בפרט מסויים, ובגלל פרט זה זקוקים כל ישראל לערבותו.

לשון אדמו"ר הזקן מאוד מדויקת ואם כן מדוע הוא אומר "שכולם מתאספים יחד להיות לאחדים כאחד". הוא אינו מסתפק בביטוי "יחד" אלא מדגיש "לאחדים כאחד"?



איחוד של רבים

וההסבר: בהתאחדות בני ישראל קיימות דרגות שונות - "יחד" ו "לאחדים כאחד".

הפירוש הפשוט של המושג "יחד" הוא התכנסות של דברים שונים, הנאספים יחד לשם מטרה מסוימת. הדברים לכשעצמם שונים ונפרדים זה מזה, ואין להם כל קשר הדדי פנימי - אלא שנאספו יחד.

לפיכך מוסיף אדמו"ר הזקן "לאחדים כאחד", התאחדות בני ישראל אינה רק בכך שכולם מתאספים יחד ומתקשרים באגודה אחת לשם מטרה "לעשות רצונך בלבב שלם", אלא שיש

על הפסוק "אתם נצבים היום כולכם וגו'" (דברים כט, ט) אומר אדמו"ר הזקן ב"לקוטי תורה" (נצבים) כי כוונת הפסוק היא להדגיש את אחדות בני ישראל על כל דרגותיהם. וכי כל ישראל הם "קומה אחת שלימה".

בדברים אלה רוצה אדמו"ר הזקן להבהיר את פשר הערבות ההדדית שבישראל, וכלשון חז"ל: "כל ישראל ערבים זה בזה" (סנהדרין מג, ב).

כשם שבגוף האדם יש יתרון מסוים לרגלים על הראש, ואין שלימות לראש מבלי הרגלים, כך גם ב"קומת" כלל ישראל: אף ליהודי הנחשב נחות - "חוטב עציץ ושואב מימין", יש לו יתרון מסויים לגבי יהודי מסוג "ראשיכם" - הנזקקים ל"חוטב עציץ ושואב מימין", ואחרת אין להם שלימות.

להיות לאחדים כאחד

כדי להבהיר את דבריו מוסיף אדמו"ר הזקן ואומר: "... וזהו ויהי בישורון מלך בהתאסף ראשי עם יחד שבטי ישראל פי' שכולם מתאספים יחד להיות לאחדים כאחד". והוא ממחיש זאת במשל מאברי גוף האדם: לכל אבר יתרון מסוים שבגללו צריך אבר אחר להזדקק אליו, וכך לכל יהודי יתרון מסוים על גבי חברו,

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

שמחה וטוב לבב

על הפסוק: "אל תגעו במשיח (דברי הימים א טז, כב) אומרים חז"ל (שבת קיט, ב): "אלו תינוקות של בית רבן".

ואחד הביאורים בזה הוא: שאכן חינוכם של תינוקות של בית רבן צריך להיות כך, שהם יהיו חדורים לחלוטין בנקודה של משיח, כך שבשעה שמביטים על ילד יהודי, מה רואים? משיח! (ליל שמחת-תורה קודם הקפות תשנ"ב)

סתם ואח"כ בירר השי"ת את יצחק ולא בני הפלגשים, ואח"כ בירור ביצחק, יעקב ולא עשיו, וזה שכתוב "אשר כרת את אברהם ושבועתו ליצחק", כלומר, אף שאמר סתם "לזרעך", בירר דבריו, כי השבועה היא ליצחק ואח"כ העמידה "ליעקב לחוק" ולהוציא את עשיו,

וכיון שיעקב היתה מטתו שלימה אמר "לישראל ברית עולם", שארץ ישראל ניתנה דווקא לישראל, לברית עולם. (עפ"י פנים יפות, נצבים)

ושב ה' אלוקיך את שבותך (נצבים ג, א)

היה לו לכתוב "והשיב את שבותך, רבותינו למדו מכאן, כביכול שהשכינה שרויה עם ישראל בצרת גלותם, וכשנגאלץ הכתיב גאולה לעצמו, שהוא ישוב עמם.

פרשת ניצבים

למען הקים אותך היום לו לעם (נצבים כט, יב)

כיום הזה, שהוא קיים והוא מאפיל ומאיר, כך האיר לכם ועתידי להאיר לכם. (רש"י)

אשר נשבע לאבותיך לאברהם ליצחק וליעקב (נצבים ל, ב)

הנה אצל אברהם מצינו כריתת ברית, בברית בין הבתרים, על ארץ ישראל, וברית הוא שבועה, אבל ביחס ליצחק ויעקב הנה לא מצינו שבועה, ואם כן למה נאמר "אשר נשבע ... ליצחק וליעקב"?

אלא הענין הוא, מפני שאמר לאברהם "לזרעך אתן את הארץ", ואמר "לזרעך"

לוח השבת

פרשת ניצבים

הדלקת מוצע"ק	
ירושלים	6:11 - 7:24
תל אביב	6:29 - 7:24
חיפה	6:21 - 7:24
ניו יורק	6:49 - 7:48

הפסרה: שוש אשיש בה' ונו' ישעיהו סא. י. סג. ט

סדר אמירת תהילים כבשבת מברכין

פרקי אבות: פרק ה"ו - הזמנים הם עפ"י שעון קיץ

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

לשמוע את "זמן הגאולה" באיכות MP3

WWW.RADIOZH.COM

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

אתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים ביתיים עסקיים סוקולוב 6 בני ברק טל: 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

ברכת מזל טוב

לר' אברהם ולרעייתו דליה שיחו מזרחי לחגיגת הבר מצוה של בנם הת' עמוס שי' שיגדל להיות חסיד ירא שמים ולמדן כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

יין מלכות

נושאים שונים עפ"י שיחות-קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

הבית של נשיא הדור

ועל פי זה יש לבאר העילוי ד"בית רבינו שבבבל" - שלהיותו מקומו הקבוע (בית) של נשיא הדור, "הנשיא הוא הכל", שכולל כל הדור, יש בו השראת (וגילוי) כללות השכינה, (לא רק חלק ששורה ומתגלה על עשרה מישראל) מעין ודוגמת השראת וגילוי, השכינה בבית המקדש, "שנסע מקדש וישב שם" וממנו נמשך השראת וגילוי השכינה בכל בתי כנסיות ובתי מדרשות בארצות אשר באו שם, כמו בית המקדש שממנו אורה יוצאה לכל העולם, (ירושלמי ברכות פרק ד' הלכה ה').



ויש לומר, שביתו של נשיא הדור, שכולל כל הדור, הוא על דרך ובדוגמת "תלפיות", "תל שכל פיות פונים בו", כדרשת חז"ל (ברכות ל, א) בנוגע לבית המקדש...

המקום בו יתגלה המקדש

וכיון שעיקר עניינו של "בית רבינו שבבבל" הוא קיבוץ ואסיפת כל הבתי כנסיות ובתי מדרשות שבבבל לקבעם בארץ ישראל, מחובר לבית המקדש - "הרי הוא (לא רק ה"מקדש מעט" העיקרי בבבל "שנסע מקדש וישב שם", אלא גם) מקום המקדש גופיה דלעתיד", שבו יתגלה המקדש רלעתידי, ומשם ישוב לירושלים....

ויש לומר ההסברה בזה - לפי שבדור זה, האחרון של הגלות ודור הראשון של הגאולה, מסיימים ומשלימים "מעשינו ועבודתינו כל זמן משך הגלות" לעשות מארץ העמים ארץ ישראל גם במקום היותר תחתון דארץ העמים, חצי כדור התחתון (שבו לא היה מתן תורה) אשר, על ידי העלאת המקום היותר תחתון מעלים גם את כל שאר המקומות דארץ העמים,

וענין זה נעשה ע"י "בית רבינו" שבחצי כדור התחתון, שממנו אורה יוצאה לכל העולם, לעשות מהעולם כולו (עד לפינה הכי נדחת בקצוי תבל) ארץ ישראל,

שזה הוא ענין ד"עתידה ארץ ישראל שתתפשט בכל הארצות", ו"עתידה ירושלים שתתפשט בכל ארץ ישראל", שבה יוקבעו כל בתי כנסיות ובתי מדרשות שבכל העולם כולו מחובר לבית המקדש, בגאולה האמיתית והשלמה על ידי משיח צדקנו, נשיא הדור, שהוא המשיח גואלן של ישראל שבדור

ועוד וגם זה עיקר, שהוא הנשיא דתורת החסידות, אשר על ידי הפצתה חוצה ("פרוץ מעינותיך חוצה", עד לחוצה שאין חוצה ממנו, בכל קצוי תבל) פועלים ביאת מלכא משיחא....

בית משיח = 770

ו"בית רבינו" - מספרו שבע מאות ושבעים, ועל שם מספר זה נקבע שמו אשר יקראו ל"בית רבינו" בפי כל ישראל "770".

שמשפר זה הוא הגימטריא ד"פרצת" על שם "ופרצת ימה וקדמה וצפונה ונגבה" (ויצא כח, ט), שרומז שמבית זה אורה יוצאה לכל ד' רוחות העולם, ובאופן של פריצת גדר, שכל ד' רוחות העולם מתעלים לדרגת ארץ ישראל (עתידה ארץ ישראל שתתפשט בכל הארצות), כולל ובמיוחד שכל בתי כנסיות ובתי מדרשות שבכל העולם נקבעים בארץ-ישראל ומתחברים לבית המקדש, בגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו, עליו נאמר "פרצת עליך פרץ" (וישב לח, כט), ודרשו חז"ל (אגדת בראשית סוף פרשה ס"ג) "זה משיח, שנאמר (מיכה ב, יג) "עלה הפרוע. ולהעיר ש"בית משיח" בגימטריא "פרצת" (770). (מוחזק קונטרס בית רבינו בבבל).

נפלאות עכשיו

העשירי יהיה קודש

בחורה נוצריה. בחורה מסודרת כלכלית, אביה מהנדס וכו'. הורי לא ששו לכך, אך לא השארתי להם ברירה. ועד שלפני כחצי שנה, החלטנו להתחתן.

ואז החלו הבעיות. משפחתה רצתה שנתחתן אצל הכומר בכנסייה. ואילו אני התנגדתי, למרות שלא הייתי דתי.

בסופו של דבר הם הסכימו שהחתונה תהיה אזרחית ולא דתית. אך בתקופה הבאה הם החלו להפעיל לחץ לבקר בכנסייה, עד שלצערי הסכמתי.

הביקור היחיד, עורך אצלי סלידה עצומה. בפרט כשראיתי את אביה המהנדס משתחוה לצלם..

ה"פיצוץ" הגדול הגיע מספר ימים לאחר מכן, כאשר על רקע הוויכוחים שלנו היא פלטה כלפי "יהודי מלוכלך!"

מרגע זה היה ברור לי שאני עוזב. תפסתי את חפצי ויצאתי והגעתי חזרה לארץ, ברוך השם.

ספרתי לו על ישיבת חב"ד ברמת אביב, בראשות הרב יוסף גינזבורג, והוא נענה לכך.

לתפילת ערבית נותרנו שנינו לבד בבית הכנסת. הסברתי לו כיצד להתפלל ערבית והוא החל להתפלל בהתלהבות רבה.

בגמר התפילה הוא גילה את תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח, בכריכה הפנימית של הסידור שלי.

הוא התבונן ארוכות בתמונה, כשלתע הרים את הסידור אל פניו ונישק בלהט רב את התמונה, תוך שהוא ממלמל "איזה קדושה, איזה פנים, ממש מלאך".

הסברתי לו שכדי לזרז את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח לעיני כל, נוהגים להכריז - "יחי אדוננו". הכרזתי ג' פעמים "יחי אדוננו", "כשבכל פעם הוא חוזר אחרי בהתלהבות "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

בדרכי חזרה הביתה הרהרתי בשאלה הטרידה אותי מקודם - "מה העניין? עכשיו כבר היה ברור לי - זה העניין!"

"נראה שפשוט גררו את הרכב, היריה רונן שובל לעצמו, כשהוא סורק בעיניו את האיזור בו חנה את רכבו, והשאלה היא רק לאן?"

עתה החל מירוח טלפוני לברר, היכן הרכב. לאחר כמה שעות הצלחתי לאתר - במגרש חניה בדולפינריום.

בתוך דקות הייתי במונית בדרכי לשם, שיחרור הרכב עלה לי 320 ש"ח, אך עתה חיפשתי בית כנסת. נותרו לי רק דקות לתפילת מנחה, לפני השקיעה.

בירור קצר הבהיר לי כי בית הכנסת הקרוב הוא בית כנסת הגדול באלנבי. שעטתי לשם, כשכל העת אני טרוד במחשבה אחת - מה עניין? מה טעם בכל שריפת הזמן, הכסף והעגמת נפש וכו' ריבונו של עולם! מה העניין?

נסיתי להסביר לעצמי, שהרי היום בדיוק ח"י אלול יום הולדת הבעש"ט ואדמו"ר הזקן, כאשר מעיקרי תורת החסידות הוא ענין השגחה פרטית, ובוודאי יש כאן איזה עניין...

הגעתי לאלנבי, ונכנסתי כרוח סערה לבית הכנסת. היה שם "מנין" שמנה רק "שני אנשים!"

אך לשמחתי, בתוך דקה או שניים נכנסה תבורה של

חמשה איש, היינו עכשיו שמונה. בחוץ קשה היה למצוא מישוה, הרוב היו עובדים זרים. ואז הגיע התשיעי ולאחריו גם העשירי.

"העשירי" שהיה מעוטר בשער ארוך, היה נראה די חדש בעיניי. הצעתי לו את סידורי והראתי לו את התפילה.

הוא נענה ברצון ואף הספיק לומר שבעצם הוא אינו יודע מה מושך אותו לאחרונה לכיוון בית הכנסת... "אני דווקא בא מבית לא דתי לחלוטין...". אמר ורצה להמשיך ולדבר. ראיתי שחשוב לו מאוד לדבר על תחושותיו. סימנתי לו שנדבר לאחר התפילה.

משיימונו, הוא החל בסיפורו. "לפני מספר שנים, התחלתי לטייל באירופה. לאחר שהייה ממושכת שם, הכרתי



הודאות לבטיחות אישית
עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח

- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנ"א)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת

בחוקי המתאים

כל אחד ואחד לא רק שמותר לו לחוות דעתו בנוגע לארצנו ארץ אבות, אלא שגם מחוייב הוא לעשות זאת בחוקי המתאים.

(ממכתב י"ו מנחם-אב תשל"ט)

לקראת שנת "הקהל"
השנה הבעל"ט, לאחר שנת השמיטה

היינו שבמשך השנה כולה, שנת הקהל, ובפרט בזמנים המסוגלים, "יומין זכאין", שבמשך השנה - מקהיל את האנשים והנשים והטף למקום קדוש.

(עירוב יום הכיפורים תשמ"ח)

שירה שהיא שליחות

תשמע אתה פשוט צריך להסתכל על השלוחים הללו ולהצדיע! אצלנו הכל הולך "כרגיל" אבל צריך לחשוב רק שאותם שלוחים במקומות נידחים ביותר צריכים לדאוג לכל ענייני היהדות במהלך כל השנה כולה, דבר שאינו פשוט כלל, ולפעמים אף נראה שאינו ניתן לביצוע אך אין ספק שכאשר הולכים בכוחו של המשלח, אזי בהחלט - מצליחים!

זו הנקודה

הוא גם נפגש עם ההתעוררות רוחנית של יהודים ברחבי העולם, המצפים לרגע הגאולה באופן מוחשי ביותר. "בהופעה שלנו ברוסיה, נכח קהל יהודי שרצה לשמוע שירים חסדיים, שירים ביידיש וגם שירים ידועים כמו: עם ישראל חי" ו"כל העולם כולו" ו... "משיח".

"אני יודע שאני מתראיין כעת ב"זמן הגאולה", אך גם במסגרת שידורי ברדיו "קול חי", אני מראיין מידי שבוע שליחי חב"ד, על פני כל כדור הארץ, ואני מתרשם בכל פעם מחדש.

בפורים זכיתי להופיע בבוקרסט שברומניה. לאחר ההופעה התארחתי בביתו של השליח המקומי, ואמרתיו לו: מה משך אותך לכאן?

"אגיד לך את האמת: כלום! את השפה אינני יודע, לא ידעתי היכן אגור, לא ידעתי איך אסתדר, לא ידעתי מה יהיה עם חינוך ילדי וכו' -

נו, אני שואל אותו: ואיך הסתדרת? והוא אומר לי: תשמע, הרבי מלך המשיח שליט"א אמר שאני צריך להיות פה - אז אני לא שואל שאלות !!! זו הנקודה..



אסף נגל על רקע ציון אדמו"ר הזקן

המשלבים מוסיקה ריגשית, קצבית ושמחה וכו', כך שכל אחד יוכל למצוא את הסגנון האהוב עליו. השקעתי גם בהלחנה. שישה מתוך העשרה שבאלבום, הם פרי עבודת ההלחנה שלי. שמתו לעצמי מטרה להשקיע רבות מבחינה טכנית ואיכותית באלבום על-מנת שהקהל יאהב זאת.

מפגשים עם השלוחים

על קשריו עם חב"ד ועם שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח הוא מספר: אני מופיע הרבה בקהילות חב"ד בעולם. הופעתי במינסקה, ברומניה, בווינה, ובמקומות נוספים, ואני מאד מתחבר עם מה שהתנועה הקדושה הזו מפיצה בארץ ובחו"ל.

מאז הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח לקבל פני משיח צדקנו ברוב שירה וזמרה, נראה שעולם הזמר החסידי (עכ"פ כך הוא נקרא) התעשר בעשרות שירים ולהיטים בסגנונות השונים, אשר הציר המרכזי שלהם הוא הגאולה האמיתית והשלמה וההתעוררות הרוחנית הנילווית לה.

בראיון שקיים אלעזר פרץ שדרן "זמן הגאולה", עם הזמר אסף נגל, הוא סיפר על מפגשיו האישיים עם אותה התעוררות רוחנית חובקת עולם, המהווה ללא ספק את אחד הסימנים הברורים לגאולה האמיתית והשלמה.

בית של מוסיקה

"אבי הוא מוסיקאי, כך שנולדתי לבית של מוסיקה, מספר אסף. התחלתי להופיע בתחום המוסיקה כבר בכיתה ו' ואף בתחרויות זמר שונות. את השירות הצבאי עשיתי בלהקת הרבנות הצבאית, כאשר לאחר השחרור התחלתי להופיע עם תזמורת באירועים ומופעים שונים".

לעולם המוסיקה החסידית, הוא פרץ השנה עם להיטיו "אדיר במרום" "יודוך סלה" ו"טלית", שירים המשלבים סגנון מיוחד של מוסיקה, כאשר המוטיב הוא: גאולת עם ישראל.

בכל הקשור לסגנונות השונים במוסיקה החסידית הוא אומר כי לדעתו מוסיקה חסידית היא מוסיקה שנשענת על התפילה. רק מוסיקה המבטאת תפילה מדברת אל הרבה אנשים ונחרת היטב בזיכרון.

על אלבומו החדש העומד לצאת לאור בקרוב, הוא אומר כי יש בו ריבוי סגנונות מוסיקליים,

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

אלבום תמונות זיילוק וידאו
שק יותר מתיאור

איכות בלתי מתפשרת
רק אצל...

סטודיו-ישראל

טל: 03-552-2717

קדושת מורי-וחמי אדמו"ר נשיא דורנו.

ואכן "עושים גם היום" - שכמה וכמה עשיריות ומאות מישראל מטלטלים את עצמם ("טלטולי דגברא" וגם "טלטולי דאיתתא") מביתם ומקומם, כדי לשהות במשך מועדי חודש תשרי בד' אמותיו של נשיא דורנו, מעין דוגמת זכר לענין דעליה לרגל בזמן שבית המקדש היה קיים.

ומכיון שנמצאים כאן עדיין כמה וכמה שלא מיהרו לחזור לבתיהם מיד לאחר שמחת-תורה, אלא נשארו גם לשהה במרחשון (שבת זה), ורק לאחר כן עומדים לחזור לבתיהם, איש איש למקומו, המקום שהועידה לו ההשגחה העליונה למלא את תפקידו ושליחותו, "לשכן שמו שם" - אזי מודגש עוד יותר ענינו המיוחד דשהה במרחשון, סיום וגמר העליה לרגל. (משיחת ש"פ נח, ו' מר-חשון תשמ"ז. התועודות ע' 465)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כולם נוסעים

יש להוסיף, שענין זה מודגש עוד יותר-כאשר "עושים גם היום" מעין דוגמת הענין דעליה לרגל:

בנוגע לתוכן הענין דעליה לרגל בעבודה הרוחנית בנפש האדם - מבואר בליקוטי-תורה (= לאדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן בעל התניא והשולחן-ערוך) ש"משחרב בית המקדש, הגם שאין אנו יכולים להשתחוות ("עיקר הראיה היא ההשתחוואה שהיה משתחוה ויוצא").

עכ"פ נתפשטה קדושת הארה זו אפס קצהו במקדש מעט, בית-הכנסת ובית-המדרש, ועאכ"כ - בית הכנסת ובית המדרש מיוחדים, ועל-דרך - של כבוד



נפטון

מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!




חופה תחת כיפת השמים בתוך האולם הנהלה חב"דית
*במבצע מיוחד לאנ"ש כל ימות השנה

אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999